
ТЕМА: МЕТОДСКИ АСПЕКТИ НА ОСНОВНИТЕ ЕЛЕМЕНТИ ОД
СПОРТСКИТЕ ИГРИ ВО ОДДЕЛЕНСКАТА ТАНДЕМ НАСТАВА

13.00 ч: 
 Игри со топка
 Фудбал
Примање и додавање на топка
Водење на топка
Жонглирање
Шутирање во гол
Мини фудбал.

14.00 ч: 
 Штафетни игри
 Кошарка
Основни и ставови и движења.
Фаќање и додавање на топка.
Кошаркарско водење Шутирање во кош.
Мини кошарка.

Проф. д-р Небојша Марковски
Доц. д-р Жикица Тасевски

13.30 ч: 
 Игри без

граници
 Одбојка
Основни ставови
и движења
Одбивање  топка
Школско сервирање
Мини одбојка. Проф. д-р Јошко Миленковски

Вон. проф. д-р Андријана Зафировска Мисовски

26 октомври 2021
Zoom  платформа   
https://zoom.us/j/93001806931

Старт: 12.50 часот Регистрација ( free link)
Meeting ID: 930 0180 6931 
Password: 04455

КАТЕДРА: 
СПОРТСКИ 
ИГРИ

Проф. д-р Гино Стрезовски
Вон. проф. д-р Влатко Неделковски

14.30 ч: 
 Народни игри
 Ракомет
Основни ставови
и движења.
Примање и додавање
на топка.
Ракометно водење.
Шутирање во гол.
Мини ракомет.

ONLINE СЕМИНАР  2

Проф. д-р Милан Наумовски
Вон. проф. д-р Боро Даскаловски

https://zoom.us/j/93001806931
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